ВЫПИСКА

из Протокола № 14/08-09
Заседания Совета директоров
Открытого акционерного общества «ИНВЕСТИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ ИК РУСС-ИНВЕСТ»
Дата проведения: 26 февраля 2009 г.
Место проведения: г. Москва, Нащокинский пер., д.5-3/12, стр.4
Форма проведения: очная
Время начала заседания: 17:00
Дата составления протокола: 26 февраля 2009 г.
В заседании приняли участие 5 членов Совета директоров:
Арутюнян А.Т., Бычков А.П., Бабко Е.Н., Капранова Л.Ф., Сумин Г.А.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение Положения об информационной политике в новой редакции.

Вопрос № 1: Утверждение Положения об информационной политике в новой редакции.

Слушали:

Сообщение Президента-Генерального директора ОАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ» Бычкова А.П. Он дал краткую характеристику данного документа и сообщил, что необходимость утверждения Положения об информационной политике в новой редакции вызвана как необходимостью приведения ряда положений документа в соответствие с требованиями действующего законодательства о раскрытии информации, так и необходимостью актуализировать данный документ в связи с внесением ряда изменений в штатное расписание компании.
Решение:

Утвердить Положение об информационной политике ОАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ» в новой редакции.
Итоги голосования:

	"За" -
	5

	"Против" -
	0

	"Воздержался" -
	0

 Решение принято единогласно.

И.о. корпоративного секретаря

Тепляшина С.М.